
在宅勤務開始のお知らせ（新型コロナウイルス感染防止対策） 

 

２０２０年 4 月 7 日 

株式会社ｹﾞｰﾑｶｰﾄﾞ・ｼﾞｮｲｺﾎｰﾙﾃﾞｨﾝｸﾞｽ 

 

 

 

 現在、当社グループは、当社グループ全社員の新型コロナウイルスへの感染リスクを軽減

するとともに、通勤時間帯の混雑を抑制するために、時短勤務を実施しておりますが、今後

も感染リスクの高い状態が続くことが想定されるため、当面の間、一部社員の在宅勤務を実

施することといたしました。 

今回の措置により、皆様には多大なるご不便、ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご理解

を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

記 

 

 

 《在宅勤務》 

  ■目 的 ：社員の感染リスク回避のため 

 

  ■期 間 ：当面の間、一部社員を在宅勤務といたします。 

        ※今後の情勢を踏まえ、終了時期が確定次第お知らせいたします。 

 

  ■電話応対：通常時と同じ番号にて稼働しております。 

お電話が繋がりにくい場合がございますが、何卒ご了承くださいます様、

お願い申し上げます。 

 

以上 

 


